
$
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

Министерство социальной политики Свердловской области
ПРИКАЗ

af: /л Ло/з №

г. Екатеринбург

«О внесении изменений в приказ Министерства социальной политики 
Свердловской области от 01.07.2013 г. № 409 

«Об утверждении Административного регламента 
предоставления территориальными отраслевыми исполнительными 

органами государственной власти Свердловской области -  
управлениями социальной политики Министерства социальной политики 

Свердловской области государственной услуги 
«Выдача справки о среднедушевом доходе семьи 

для предоставления бесплатного питания (завтрак или обед) 
обучающимся областных государственных и муниципальных 

общеобразовательных учреждений и структурных подразделений 
областных государственных образовательных учреждений, 

реализующих программы общего образования 
(за исключением вечерних (сменных) общеобразовательных

учреждений»

Во исполнение Ф едерального закона от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ 
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 
постановления Правительства Свердловской области от 16.11.2011 г. 
№ 1576-ПП «О разработке и утверждении административных регламентов
исполнения государственных функций и административных регламентов 
предоставления государственных услуг», Указа П резидента Российской 
Федерации от 07 мая 2012 года № 601 «Об основных направлениях 
совершенствования системы государственного управления»:
ПРИКАЗЫ ВАЮ :

1. Внести в приказ М инистерства социальной политики Свердловской 
области от 01.07.2013 г. №  409 «Об утверждении Административного регламента 
предоставления территориальными отраслевыми исполнительными органами 
государственной власти Свердловской области -  управлениями социальной 
политики М инистерства социальной политики Свердловской области 
государственной услуги «Выдача справки о среднедуш евом доходе семьи для 
предоставления бесплатного питания (завтрак или обед) обучающимся областных 
государственных и муниципальных общ еобразовательных учреждений и 
структурных подразделений областных государственных образовательных 
учреждений, реализую щ их программы общего образования (за исключением 
вечерних (сменных) общеобразовательных учреждений» (далее - приказ)

Отпечатано в типографии ООО " ПК "Печатный Мир". Тираж 10000 экз. Заказ 2911/1

I



государственных и муниципальных общеобразовательных учреждений и
структурных подразделений областных государственных образовательных 
учреждений, реализующих программы общего образования (за исключением 
вечерних (сменных) общеобразовательных учреждений» (далее - приказ) 
изменения, заменив в наименовании приказа и в пункте 1 приказа слова 
«(сменных) общеобразовательных учреждений» словами «(сменных)
об щеобразо вате л ы 1 ы х у ч реж д ен и й)».

2. Внести в Административный регламент предоставления
территориальными отраслевыми исполнительными органами государственной 
власти Свердловской области управлениями социальной политики
М инистерства социальной политики Свердловской области государственной 
услуги «Выдача справки о среднедушевом доходе семьи для предоставления 
бесплатного питания (завтрак или обед) обучающимся областных
государственных и муниципальных общеобразовательных учреждений и
структурных подразделений областных государственных образовательных 
учреждений, реализующих программы общего образования (за исключением 
вечерних (сменных) общеобразовательных учреждений», утвержденный приказом 
Министерс тва социальной политики Свердловской области от 01.07.2013 г. № 409 
(далее - Административный регламент), следующие изменения:

1) в грифе утверждения Административного регламента, в пункте 1 и в
Приложениях № 1 - № 4 к Административному регламенту заменить слова
«(сменных) общеобразовательных учреждений» словами «(сменных)
общеобразовательных учреждений)»;

2) в пункте 28 число «25» заменить числом «15».
3. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя министра 

социальной политики Свердловской области С.II. Золотова.

А.В. Злоказов

I


		2013-12-21T00:59:46+0500
	Малышева 101
	Полянин Дмитрий Павлович




